Mẫu 10 (ĐHL). Giấy giải trình đề tài quá hạn sinh viên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

GIẤY GIẢI TRÌNH

V/v trễ hạn nộp báo cáo NCKH cấp sinh viên, thanh quyết toán với Phòng KHTC
Kính gửi
-  Phòng KHCN

-  Phòng KH-TC
Tôi tên là:
Mssv

Lớp
Khoa

Đang thực hiện đề tài NCKH mã số:

Tên đề tài

Lý do trễ hạn

Tiến độ thực hiện đề tài (từ ngày kí hợp đồng đến nay đã hoàn thành những công việc gì)
Khó khăn hiện nay (nếu đề tài đã hoàn thành xong nêu rõ lý do tại sao chưa thanh toán với Phòng KH-TC)

Kế hoạch hoàn thành (thời hạn hoàn thành)

Thừa Thiên Huế, ngày   tháng   năm
GIÁO VIÊN HƯỚNG DẪN
CHỦ NHIỆM ĐỀ TÀI